
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI 

BAŞVURU VE KABUL KOŞULLARI 

1- Lisans diplomasına sahip olmak. 

 

2- Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına başvurularda, ALES Puanı ve yabancı dil sınavına girmiş olma şartı aranmamaktadır ve mülakat sınavı 

yapılmayacaktır. İlan edilecek yedek öğrenci sayısı; kontenjan sayısı ile sınırlıdır. 

 

BAŞVURU HAKKINDA AÇIKLAMALAR 

1- Başvurular, online olarak http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/ adresinden yapılacaktır. 

 

2- Mülakat sınavı yapılmayacaktır. 

 

3- Tezsiz Yüksek Lisans programlarına lisans mezuniyet ortalamasına göre büyükten küçüğe sıralanarak kontenjan sayısınca öğrenci kabul edilir. 

Lisans mezuniyet notu eşit olan adaylar arasından en genç olan aday programa kabul edilir. 

 

4- Başvuran adayların kesin kayıt hakkı kazanmaları halinde; adı geçen programda en fazla 3 yarıyılda dönem projesi ve toplam 60 AKTS’lik ders 

almaları gerekmekte olup, 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı için 13000 (onüçbin) ₺ (Türk Lirası) öğrenim harcı ücreti alınacaktır. 

Öğrencilerin öğrenim süresinin 3. yarıyıla uzaması durumunda 3. yarıyılları için 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı için belirlenen öğrenim harcı ücretine 

tabi olacaktır. 

 

5- Belirtilen tarihlerde http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/ adresinden yapılacak olan online başvurularda; Mezuniyet notu veya Ağırlıklı Genel Not 

Ortalaması 4’lük sistemde olan aday başvuru sistemine sadece 4’lük not ortalamasını girmelidir. Mezuniyet notu veya Ağırlıklı Genel Not Ortalaması 

sadece 100’lük sistemde olan aday başvuru sistemine 100’lük not ortalamasını girmelidir. 

 

6- Online başvuru sırasında istenen bilgilerin, sistem üzerinden güvenilir zincir şeklinde “online sorgulama” yapılarak sisteme kaydedilmesi 

gerekir. Online sorgulama yapılarak sisteme kaydedilen bilgilerin, belgelerinin başvuru ekranında yer alan belgeler sekmesi altına 

yüklenmesi zorunlu değildir. Adayın hem online sorgulama ile bilgi ve belgeleri sorgulaması hem de belgeler sekmesine yüklemesi durumunda 

online sorgulama yapılan bilgi ve belgeler dikkate alınır. Güvenilir zincir şeklinde online sorgulama yapılamayan bilgi ve belgelerinin belgeler 

sekmesi altına yüklenmesi zorunludur. 

 

7- Aynı dönemde Üniversitemizin farklı enstitüleri bünyesinde yer alan tezsiz yüksek lisans programlarına birden fazla lisansüstü programa başvuru 

yapılamaz. Birden fazla yapılan başvuru durumlarında en son başvuru dikkate alınır. 

 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI 

BAŞVURU VE KAYIT TARİHLERİ 

Online Başvuru Tarihleri 5 Ağustos 2024 09:00 – 14 Ağustos 2024 15:00 

Online Başvuru Adresi http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/ 

Başvuruların ABD Tarafından Kontrol Edilmesi 15 Ağustos 2024 

Başvuruların Enstitü Tarafından Kontrol Edilmesi 16 Ağustos 2024 

Kesin Kayıt Hakkı Kazananların İlan Tarihi ve Saati 16 Ağustos 2024 – 17:00 

Kesin Kayıt Hakkı Kazananların İlan Adresi https://fenbilimleri.sdu.edu.tr/ 

KAYIT TARİHLERİ ve KAYIT YERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

Kesin Kayıtlar – ASİL ADAYLAR* 19 Ağustos 2024 09:00 – 21 Ağustos 2024 15:00 (3 Gün) 

Kesin Kayıtlar – YEDEK ADAYLAR** 22 Ağustos 2024 09:00 – 23 Ağustos 2024 15:00 (2 Gün) 

Kayıt Yeri http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/ adresinden online yapılacaktır. 

ÖNEMLİ NOTLAR 

1- Başvuru esnasında yapılan yanlışlıklardan başvuruyu yapan aday sorumludur. Aday hatası, bilgi eksikliği, online sisteme yanlış/hatalı bilgi girilmesi 

v.b. diğer nedenler sebebi ile yapılan gerçeği yansıtmayan/yanlış başvuru sonucunda gerçekleşen tüm işlemler iptal edilir. Bu nedenle başvuru 

yapmadan önce genel/özel başvuru/kabul koşulları ve istenen bilgiler/belgeler dikkatle incelenmeli, online başvuru esnasında bilgi girişler dikkatli bir 

şekilde yapılmalıdır. İstenilen belgelere ilişkin olarak kasten veya sehven yanlış beyanda bulunanlar ile belgelerde tahribat yapanların, sınavlarda 

başarılı olsalar dahi kayıtları yapılmaz. 

 

2- Kasten veya sehven yanlış beyanda bulunularak gerçeğe aykırı bilgi ve belgeler ile kayıt yaptıran öğrencilerin kaydı silinir. 

 

3- Kayıt işlemlerinin başlayabilmesi için, kayıt hakkı kazanan adayların kesin kayıt tarihleri arasında online başvuru yaptıkları sistem üzerinden 

onay vermesi gereklidir. 
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